
UCHWAŁA NR XIX/104/12
RADY GMINY ŻÓŁKIEWKA

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm. ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/76/11 Rady Gminy Żółkiewka z dnia 29 grudnia 2011r., zmienionej uchwałą nr 
XIII/78/12 z dnia 31 stycznia 2012 r., uchwałą nr XIV/86/12 z dnia 2 marca 2012 r., uchwałą nr XV/88/12 
z dnia 30 marca 2012 r., uchwałą nr XVI/92/12 z dnia 22 maja 2012 r. uchwałą nr XVII/99/12 z dnia 26 
czerwca 2012 r., uchwałą nr XVIII/102/12 z dnia 6 sierpnia 2012 r. oraz zarządzeniem nr 3/12 z dnia 15 lutego 
2012 r., zarządzeniem nr 7/12 z dnia 23 kwietnia 2012 r., zarządzeniem nr 12/12 z dnia 28 maja 2012 r., 
zarządzeniem nr 14/12 z dnia 21 czerwca 2012 r., zarządzeniem nr 16/12 z dnia 29 czerwca 2012 r. 
i zarządzeniem nr 18/12 z dnia 10 lipca 2012 r., zarządzeniem nr 22/12 z dnia 31 sierpnia 2012 r., zarządzeniem 
nr 24/12 z dnia 5 września i zarządzeniem nr 25/12 z dnia 17 września 2012 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ustalone dochody budżetu gminy w kwocie 14 558 247,63 zł, zwiększa się o kwotę 1 900,00 zł 
w związku z czym w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 14 560 147,63 zł, z tego dochody majątkowe 948 000,00 zł, 
dochody bieżące 13 612 147,63 zł w tym dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i inny zadań zleconych ustawami wynoszą 1 919 286,00 zł, 

2) w § 2 wydatki w kwocie 16 409 497,63 zł, zwiększa się o kwotę 374 280,00 zł oraz zmniejsza o kwotę 
1 445 004,00 zł w związku czym z złączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą 15 338 773,63 zł, z tego wydatki majątkowe 2 911 
590,00 zł, wydatki bieżące 12 427 183,63 zł w tym wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 1 919 286,00 zł, 

3) w § 3 ustaloną kwotę deficytu w wysokości 1 851 250,00 zł zmniejsza się o kwotę 1 072 624,00 zł. Kwotę 
planowanego deficytu określa się w wysokości 778 626,00 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody 
określone w załączniku nr 3, 

4) w § 4 planowane przychodów w kwocie 2 500 000,00 zmniejsza się o kwotę 1 440 000,00 zł oraz zwiększa 
o kwotę 117 376,00 zł. Przychody po zmianach wynoszą 1 177 376,00 zł. Planowane rozchody w kwocie 
648 750,00 zł, zmniejsza się o kwotę 250 000,00 zł. Rozchody po zmianach wynoszą 398 750,00 zł, 
w związku z czym w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

5) w § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy stanowiące załącznik nr 4, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4444



6) w § 7 ust. 1, wydatki na zadania inwestycyjne stanowiące załącznik nr 5, otrzymują brzmienie określone 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

7) w § 7 ust. 2, wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, stanowiące załącznik nr 6, otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały, 

8) ) w § 7 ust. 3 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2012 
roku, stanowiące załącznik nr 7, otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały, 

9) w § 9 otrzymuje brzmienie „ limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych nie może przekroczyć 1 960 000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Edward Bobel

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4444



Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2012r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały nr XIX/104/121 Rady Gminy Żółkiewka z dnia 26 września 

2012 r. 

w złotych 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 451 878,63 0,00 1 900,00 453 778,63 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

133 278,63 0,00 0,00 133 278,63 

  85216   Zasiłki stałe 31 000,00 0,00 1 900,00 32 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

31 000,00 0,00 1 900,00 32 900,00 

bieżące razem: 11 690 961,63 0,00 1 900,00 11 692 861,63 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

168 299,63 0,00 0,00 168 299,63 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 948 000,00 0,00 0,00 948 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

310 000,00 0,00 0,00 310 000,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4444



Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 919 286,00 0,00 0,00 1 919 286,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 14 558 247,63 0,00 1 900,00 14 560 147,63 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

478 299,63 0,00 0,00 478 299,63 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4444



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2012 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały nr XIX/104/12 Rady Gminy Żółkiewka z dnia 26 

września 2012 r. 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego. 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

Nazwa 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23000,00 23000,00 20000,00 0,00 20000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23000,00 23000,00 20000,00 0,00 20000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego. 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

Nazwa 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2403000,00 33000,00 33000,00 0,00 33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2370000,00 2370000,00 2370000,00 0,00 

zmniejszenie -1220000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1220000,00 -1220000,00 -1220000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1183000,00 33000,00 33000,00 0,00 33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1150000,00 1150000,00 1150000,00 0,00 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2385000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2370000,00 2370000,00 2370000,00 0,00 

zmniejszenie -1220000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1220000,00 -1220000,00 -1220000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1165000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1150000,00 1150000,00 1150000,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500000,00 1500000,00 1500000,00 0,00 

zmniejszenie -845000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -845000,00 -845000,00 -845000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 655000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655000,00 655000,00 655000,00 0,00 

 
 
 
 
 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 870000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870000,00 870000,00 870000,00 0,00 

zmniejszenie -375000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -375000,00 -375000,00 -375000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 495000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495000,00 495000,00 495000,00 0,00 

400   Wytwarzanie i przed zmianą 170900,00 170900,00 170400,00 37100,00 133300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4444



zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205900,00 205900,00 205400,00 37100,00 168300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40001 Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 170900,00 170900,00 170400,00 37100,00 133300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205900,00 205900,00 205400,00 37100,00 168300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 130000,00 130000,00 130000,00 0,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165000,00 165000,00 165000,00 0,00 165000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 643000,00 373000,00 373000,00 0,00 373000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270000,00 270000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160000,00 -160000,00 -160000,00 0,00 -160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197000,00 197000,00 0,00 0,00 

po zmianach 680000,00 213000,00 213000,00 0,00 213000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467000,00 467000,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 483000,00 373000,00 373000,00 0,00 373000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110000,00 110000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160000,00 -160000,00 -160000,00 0,00 -160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197000,00 197000,00 0,00 0,00 

po zmianach 520000,00 213000,00 213000,00 0,00 213000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307000,00 307000,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 223000,00 223000,00 223000,00 0,00 223000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160000,00 -160000,00 -160000,00 0,00 -160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63000,00 63000,00 63000,00 0,00 63000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110000,00 110000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197000,00 197000,00 0,00 0,00 

po zmianach 307000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307000,00 307000,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 182541,00 172237,00 162237,00 35000,00 127237,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10304,00 10304,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1990,00 1990,00 1990,00 0,00 1990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184531,00 174227,00 164227,00 35000,00 129227,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10304,00 10304,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 156704,00 146400,00 136400,00 35000,00 101400,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10304,00 10304,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1990,00 1990,00 1990,00 0,00 1990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158694,00 148390,00 138390,00 35000,00 103390,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10304,00 10304,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41000,00 41000,00 41000,00 0,00 41000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 990,00 990,00 990,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16990,00 16990,00 16990,00 0,00 16990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego przed zmianą 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4444



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190000,00 190000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190000,00 190000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki od 

samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

przed zmianą 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190000,00 190000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6030737,00 6030737,00 5765987,00 4664301,00 1101686,00 6000,00 239950,00 18800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1290,00 -1290,00 -1150,00 -210,00 -940,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50290,00 50290,00 50290,00 210,00 50080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6079737,00 6079737,00 5815127,00 4664301,00 1150826,00 6000,00 239810,00 18800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 364457,00 364457,00 363957,00 116800,00 247157,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49000,00 49000,00 49000,00 0,00 49000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 413457,00 413457,00 412957,00 116800,00 296157,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 180000,00 180000,00 180000,00 0,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49000,00 49000,00 49000,00 0,00 49000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 229000,00 229000,00 229000,00 0,00 229000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80114 
Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

przed zmianą 200300,00 200300,00 199600,00 172500,00 27100,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1080,00 -1080,00 -940,00 0,00 -940,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1080,00 1080,00 1080,00 0,00 1080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200300,00 200300,00 199740,00 172500,00 27240,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1800,00 1800,00 1800,00 0,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 9500,00 9500,00 9500,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1080,00 1080,00 1080,00 0,00 1080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10580,00 10580,00 10580,00 0,00 10580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4444



zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 63150,00 63150,00 44350,00 2000,00 42350,00 0,00 0,00 18800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -210,00 -210,00 -210,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63150,00 63150,00 44350,00 2000,00 42350,00 0,00 0,00 18800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -210,00 -210,00 -210,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1790,00 1790,00 1790,00 1790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 811628,63 811628,63 317100,00 234135,06 82964,94 0,00 345613,96 148914,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43000,00 -43000,00 -43000,00 0,00 -43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 768628,63 768628,63 274100,00 234135,06 39964,94 0,00 345613,96 148914,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 43000,00 43000,00 43000,00 0,00 43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43000,00 -43000,00 -43000,00 0,00 -43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 43000,00 43000,00 43000,00 0,00 43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43000,00 -43000,00 -43000,00 0,00 -43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 354500,00 354500,00 220500,00 0,00 220500,00 134000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 384500,00 384500,00 250500,00 0,00 250500,00 134000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130000,00 130000,00 130000,00 0,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4444



 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1644000,00 379000,00 0,00 0,00 0,00 379000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1265000,00 1265000,00 1265000,00 0,00 

zmniejszenie -19420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19420,00 -19420,00 -19420,00 0,00 

zwiększenie 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1644580,00 399000,00 0,00 0,00 0,00 399000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1245580,00 1245580,00 1245580,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 215000,00 215000,00 0,00 0,00 0,00 215000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235000,00 235000,00 0,00 0,00 0,00 235000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 

kultury 

przed zmianą 215000,00 215000,00 0,00 0,00 0,00 215000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235000,00 235000,00 0,00 0,00 0,00 235000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 1265000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1265000,00 1265000,00 1265000,00 0,00 

zmniejszenie -19420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19420,00 -19420,00 -19420,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1245580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1245580,00 1245580,00 1245580,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 648053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648053,00 648053,00 648053,00 0,00 

zmniejszenie -15870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15870,00 -15870,00 -15870,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 632183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632183,00 632183,00 632183,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 616947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616947,00 616947,00 616947,00 0,00 

zmniejszenie -3550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3550,00 -3550,00 -3550,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 613397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613397,00 613397,00 613397,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 111600,00 91600,00 0,00 0,00 0,00 91600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 

zmniejszenie -1294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1294,00 -1294,00 -1294,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110306,00 91600,00 0,00 0,00 0,00 91600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18706,00 18706,00 18706,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 

zmniejszenie -1294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1294,00 -1294,00 -1294,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18706,00 18706,00 18706,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 12927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12927,00 12927,00 12927,00 0,00 

zmniejszenie -880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -880,00 -880,00 -880,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12047,00 12047,00 12047,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 7073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7073,00 7073,00 7073,00 0,00 

zmniejszenie -414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -414,00 -414,00 -414,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6659,00 6659,00 6659,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14467211,63 10511907,63 8852217,00 6230636,06 2621580,94 630300,00 705185,96 174204,67 0,00 150000,00 3955304,00 3955304,00 3655000,00 0,00 

zmniejszenie -1445004,00 -204290,00 -204150,00 -210,00 -203940,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 -1240714,00 -1240714,00 -1240714,00 0,00 

zwiększenie 374280,00 177280,00 117280,00 210,00 117070,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 197000,00 197000,00 0,00 0,00 

po zmianach 13396487,63 10484897,63 8765347,00 6230636,06 2534710,94 650300,00 705045,96 174204,67 0,00 190000,00 2911590,00 2911590,00 2414286,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4444



Rodzaj zadania: 
 
Zlecone 
 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego. 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

Nazwa 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1919286,00 1919286,00 478776,00 163227,72 315548,28 0,00 1440510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1919286,00 1919286,00 478776,00 163227,72 315548,28 0,00 1440510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4444



Zmiany w zakresie przychodów w budżecie w roku 2012r., zgodnie załącznikiem nr 3 do uchwały nr XIX/104/12 Rady Gminy Żółkiewka z dnia 26 września 

2012 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

2 500 000,00 - 1 440 000,00 1 060 000,00 

  0,00 0,00 0,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 117 376,00 117 376,00 

 
Razem: 2500000,0000 Razem: -1322624,0000 Razem: 1177376,0000 

 

Zmiany w zakresie rozchodów budżetu w roku 2012, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały budżetowej nr XIX104/12 Rady Gminy Żółkiewka z dnia 26 

września 2012 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 648 750,00 - 250 000,00 398 750,00 

  0,00 0,00 0,00 

 
Razem: 648750,0000 Razem: -250000,0000 Razem: 398750,0000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4444



                                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 4 
                                                                                                                                                                                    do uchwały Nr XIX/104/12 
                                                                                                                                                                                    Rady Gminy Żółkiewka  
                                                                                                                                                                                    z dnia 26 września 2012 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy  w roku 2012 

Lp. Dział 

Rozdzi
ał 

 

Zakres udzielanej dotacji 

Rodzaj  dotacji 

Podmiotowa  Przedmiotowa  Celowa  

Jednostki 
należące do 

sektora 
finansów 

publicznych 

Jednostki spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

Jednostki 
należące do 

sektora 
finansów 

publicznyc
h 

Jednostki spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

Jednostki 
należące do 

sektora 
finansów 

publicznych 

Jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych 

1. 600 

60014 

- pomoc finansowa dla 
powiatu 

    160 000  

2. 801 

80104 

- uczęszczanie dziecka do 
przedszkola mieszczącego 
na terenie innej gminy 

    6 000  

2. 851 

85153 

- realizacja programu 
zwalczania narkomanii 

    5 000  

3. 851 

85154 

- realizacja  programu 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi 

    9 900 7 800 

4. 900 - dopłata do m3 wody i   134 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4444



 

 

 

90017 opadów 

5. 921 

92109 

- utrzymanie OKS 215 000 

+ 20 000 

235 000 

     

6. 921 

92116 

- utrzymanie biblioteki 159 000      

7. 921 

92120 

- na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru 
zabytków – Parafia 
Rzymsko Katolicka pod 
wezwaniem.  św.  Mateusza 
w Chłaniowie  

     5 000 

8. 926 

92605 

- upowszechnianie  kultury 
fizycznej i sportu 

     91 600 

Ogółem:  394 000  134 000  180 900 104 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4444



                                                                                                                        Załącznik Nr 5 
                                                                                                                                                                                    do uchwały Nr XIX/104/12 
                                                                                                                                                                                    Rady Gminy Żółkiewka  
                                                                                                                                                                                    z dnia 26 września  2012 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY REALIZOWANYCH W 2012 ROKU  
 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział/Rozdział 
Rok 

rozpoczęcia 

Wielkość nakładów przed  
zmianą 

Zmiana 
(+ zwiększenie) 
(-zmniejszenia) 

Wielkość 
nakładów po  
zmianie  

1. Modernizacja boiska  gminnego,   926/92601 2012 
20 000 - 1294 18 706  

2. 
Remont dworku w Olchowcu na 
potrzeby kulturalno-społeczne, 

921/92195 2012 

165 000 - 19 420  145 580  

3. 
Dokumentacja techniczna  na 
drogę Siniec –Celin, 

600/60016 2012 
50 000  50 000 

4. 
Modernizacja budynku 
komunalnego przy ul. H. 
Żółkiewskiego 12, 

700/70005 2012 

20 000  20 000 

5. 
Budowa drogi gminnej ul. 
Konopnickiej, 

600/60016 2012 
60 000 + 37 000 97  000 

6. 
Zakup pomp szlamowych dla 
OSP 

754/75412 2012 

10 304,00   10 304 

7. 
Modernizacja drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych w m. 
Olchowiec Kolonia, Poperczyn 

600/60016 2012 

- + 160 000 160 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4444



 Razem:   

325 304 - 20 714 

+ 197 000 

+ 176 286  

501 590 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4444



 

                                                                                                                                                                                                              Załącznik Nr  6 
                                                                                                                                                                                                              do uchwały Nr XIX/104/12 
                                                                                                                                                                                                               Rady   Gminy Żółkiewka  
                                                                                                                                                                                                                z dnia  26 września 2012 r. 
 
 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej 
na rok 2012 

 
 

Lp. Nazwa projektu  Klasyfikacja 
budżetowa  

Rok  
realizacji 

Jednostka  
realizująca  

Kwota wydatków 
pochodzących  z 
UE  

Kwota 
wydatków 
stanowiących 
udział własny 

Razem 
wydatki 

1. Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 
W ramach działania  
„Odnowa i rozwój wsi” 
„Remont dworku w Olchowcu 
na potrzeby kulturalno-
społeczne” 

921/92195 2012 Urząd Gminy  106 053 
-15 870 

90 183  

58 947 
- 3 550  

55 397  

165 000 
- 19 420  

145 580 

2. Program Rozwoju Obszarów 
wiejskich 
W ramach działania „Odnowa i 
rozwój wsi” 
„Zagospodarowanie terenu na 
potrzeby organizacji imprez 
społeczno-kulturalnych oraz 
sportowych w miejscowości 
Żółkiew Kolonia Etap I” 

921/92195 2011/12 Urząd Gminy  550 000  550  000 1 100 000 

3. Program Operacyjny Kapitał 801/80195 2011/12 Gminny  15 980,01 2 819,99 18 800 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4444



Ludzki 
W ramach działania 
„Rozwój jednostki – rozwojem 
wszystkich” 

Zespół 
Oświatowy 

4. Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 
W ramach działania  „Odnowa i 
rozwój wsi” 
„ Modernizacja boiska 
gminnego  

926/92601 2012 Urząd Gminy  12 927  
- 880 

12 047  

7 073 
- 414 

6 659  

20 000 
- 1294 

18 706 

5. Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 
W ramach działania „ 
Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej” 

„Ujednolicenie systemu 
kanalizacji i wodociągów oraz 
budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w gminie 
Żółkiewka” 

010/01095 2012 Urząd Gminy 1 500 000 
 
- 845 000 

655 000 

870 000 

-375 000 

495 000 

2 370 000 

-1 220 000 

1 150 000 

6. Program Operacyjny Kapitał 
Ludzki 
W ramach działania: 
Oddolne inicjatywy edukacyjne 
na obszarach wiejskich 
„Razem dla Gminy Żółkiewka” 

853/85395 2012 Urząd Gminy  6 490   6 490  

7. Program Operacyjny Kapitał 
Ludzki  
W ramach działania: Rozwój i 
upowszechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki pomocy 

852/85295,85214 2012 Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej  

 126 577,47 22 337,20 148 914,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4444



społecznej  
„Wiedza Twoim sukcesem” 

 Razem:    1 456 277,48  1 132 213,19   2 588 490,67 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4444



  

                                                                                                                                                                                                       Załącznik nr  7 
                                                                                                                                                                                                       do uchwały NR XIX/104/12 
                                                                                                                                                                                                       Rady Gminy  Żółkiewka 
                                                                                                                                                                                                       z dnia 26 września   2012 r. 
 

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej realizowane w 2012 roku 

 
 

Lp. Nazwa  
przedsięwzięcia 

Dział  
Rozdział  

Okres 
 realizacji  

Wydatki  
w roku 2012 
przed 
zmianą 

Zmiana 
(+zwiększenie) 
(- zmniejszenie) 

Wydatki w 
roku 2012 
po 
zmianach 

1. Zagospodarowane terenu na potrzeby organizacji 
imprez społeczno – kulturalnych oraz sportowych 
w miejscowości  Żółkiew  Kolonia 

921/92195 2011/2012 1 100 000  1 100 000 

2. Ujednolicenie systemu kanalizacji i wodociągów 
oraz budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków w gminie  Żółkiewka  

010/01010 2011/2012 2 370 000 - 1220 000  1 150 000 

 Razem:   3 470 000 - 1220 000 2 250 000 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4444


		2012-12-21T14:34:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




